
Retribuzione 2025 di:  ITALO PASQUALE ENRICO ROSATI

 informazioni personali

 cognome ROSATI

 nome ITALO PASQUALE ENRICO ROSATI

 

 ruolo attuale Dirigente Servizio Polizia Locale e Protezione Civile

 decorrenza  incarico 30/12/2024

 struttura organizzativa Servizio Polizia Locale e Protezione Civile

 Retribuzione 2025 – fino al 31/01/2025

 stipendio tabellare

 retribuzione di posizione

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)

 ad personam

 totale annuo lordo

47.015,80

38.689,50

12.896,50

101.772,93

 indennità vacanza contrattuale

 Indennità di pubblica sicurezza

1.810,25

1.310,88

 retribuzione di risultato interim

                     1pagina 1 di



 

Retribuzione 2025 di:  ITALO PASQUALE ENRICO ROSATI 

 informazioni personali 

 cognome ROSATI 

 nome ITALO PASQUALE ENRICO ROSATI 
  

 ruolo attuale Dirigente Servizio Polizia Locale e Protezione Civile 

 decorrenza  incarico  01/02/2025 

 struttura organizzativa Servizio Polizia Locale e Protezione Civile 

Interim: U.d.p. Mobilità Urbana –  dal 01/02/2025 al 02/02/2025 

Interim: Servizio Cura delle Persone –  dal 01/02/2025 al 09/02/2025 

 

 Retribuzione 2025 –  dal 01/02/2025 

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

47.015,80 

38.689,50 

12.896,50 

 

102.041,22 

 indennità vacanza contrattuale 

 Indennità di pubblica sicurezza 

2.128,54 

1.310,88 

 retribuzione di risultato interim 
 

 

                      1 pagina 1 di


