

Retribuzione 2025 di: ITALO PASQUALE ENRICO ROSATI

informazioni personali

cognome

ROSATI

nome

ITALO PASQUALE ENRICO ROSATI

ruolo attuale

Dirigente Servizio Polizia Locale e Protezione Civile

decorrenza incarico

30/12/2024

struttura organizzativa

Servizio Polizia Locale e Protezione Civile

Retribuzione 2025 – fino al 31/01/2025

stipendio tabellare	47.015,80
indennità vacanza contrattuale	1.810,25
Indennità di pubblica sicurezza	1.310,88
retribuzione di posizione	38.689,50
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	12.896,50
ad personam	
totale annuo lordo	101.772,93

Retribuzione 2025 di: ITALO PASQUALE ENRICO ROSATI

informazioni personali

cognome

ROSATI

nome

ITALO PASQUALE ENRICO ROSATI

ruolo attuale

Dirigente Servizio Polizia Locale e Protezione Civile

decorrenza incarico

01/02/2025

struttura organizzativa

Servizio Polizia Locale e Protezione Civile

Interim: U.d.p. Mobilità Urbana – dal 01/02/2025 al 02/02/2025

Interim: Servizio Cura delle Persone – dal 01/02/2025 al 09/02/2025

Retribuzione 2025 – dal 01/02/2025

stipendio tabellare

47.015,80

indennità vacanza contrattuale

2.128,54

Indennità di pubblica sicurezza

1.310,88

retribuzione di posizione

38.689,50

retribuzione di risultato interim

retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)

12.896,50

ad personam

totale annuo lordo

102.041,22